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REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 01

No.
PROCESO

2023-00100

2022-00071

2022-00071

2019-00204

2019-0363

2022-00046

2018-00257

2022-00121

2023-126

SENTENCIADO

ADRIAN JOSE HURTADO DUARTE

JHON EVER CELIS LOPEZ

JHON EVER CELIS LOPEZ

HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA

DIEGO FERNANDO PAEZ

LUIS ALFREDO LUNA FONSECA

CARLOS DELGADO PABON

JOSE ABEL BALLENA

JOSE GIL HIGUITA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

EXTORSION ATENUADA EN
GRADO DE TENTATIVA
CORRUPCION DE
ALIMENTOS

CORRUPCION DE
ALIMENTOS

TRAFICO, PORTE DE
ARMAS DE FUEGO, PARTES
O MUNICIONES
CONCIERTO PARA
DELINQUIR Y TRAFICO,
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
14 ANOS AGRAVADO, EN
CONCURSO HOMOGENEO
Y SUCESIVO

FUGA DE PRESOS
CONCIERTO PARA
DELINQUIR Y HURTO
AGRAVADO Y CALIFICADO
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

FECHA

PROVIDENCIA

01/08/2023
01/08/2023

01/07/2023

01/07/2023

01/07/2023

01/07/2023

01/07/2023
01/07/2023

01/07/2023

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 01/08/2023
DECISION

AUTO CONCEDE REDENCION DE PENA
OFICIO DA RESPUESTA VINCULACION HABEAS CORPUS

AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

RESPUESTA VINCULACION DE ACCION DE TUTELA

AUTO REQUIERE INFORMACION PREVIO RESOLVER LC.

AUTO REQUIERE INFORMACION A COCUC PREVIO ESTUDIO
PERMISO DE VISITAS

AUTO RESPONDE SOLICITUD INTERNO

AUTO REQUIERE DILIGENCIA DE COMPROMISO PREVIO
ESTUDIO DE EXTINCION

AUTO ACEPTA DESISITMIENTO DE RECURSOS
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