

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 01			FECHA PUBLICACIÓN: 01/08/2023		
No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN	
2023-00100	ADRIAN JOSE HURTADO DUARTE	EXTORSIÓN ATENUADA EN GRADO DE TENTATIVA	01/08/2023	AUTO CONCEDE REDENCIÓN DE PENA	
2022-00071	JHON EVER CELIS LOPEZ	CORRUPCIÓN DE ALIMENTOS	01/08/2023	OFICIO DA RESPUESTA VINCULACIÓN HABEAS CORPUS	
2022-00071	JHON EVER CELIS LOPEZ	CORRUPCIÓN DE ALIMENTOS	01/07/2023	AUTO CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL	
2019-00204	HUGO MAURICIO SANCHEZ BACCA	TRAFICO, PORTE DE ARMAS DE FUEGO, PARTES O MUNICIONES	01/07/2023	RESPUESTA VINCULACIÓN DE ACCIÓN DE TUTELA	
2019-0363	DIEGO FERNANDO PAEZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR Y TRAFICO, PORTE DE ESTUPEFACIENTES	01/07/2023	AUTO REQUIERE INFORMACION PREVIO RESOLVER LC.	
2022-00046	LUIS ALFREDO LUNA FONSECA	ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO, EN CONCURSO HOMOGENEO Y SUCESIVO	01/07/2023	AUTO REQUIERE INFORMACIÓN A COCUC PREVIO ESTUDIO PERMISO DE VISITAS	
2018-00257	CARLOS DELGADO PABON	FUGA DE PRESOS	01/07/2023	AUTO RESPONDE SOLICITUD INTERNO	
2022-00121	JOSE ABEL BALLENA	CONCIERTO PARA DELINQUIR Y HURTO AGRAVADO Y CALIFICADO	01/07/2023	AUTO REQUIERE DILIGENCIA DE COMPROMISO PREVIO ESTUDIO DE EXTINCIÓN	
2023-126	JOSE GIL HIGUITA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	01/07/2023	AUTO ACEPTA DESISITMIENTO DE RECURSOS	